
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. ____ Prot Tiranë, më ___.___2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “Blerje goma për automjete” për Drejtorinë e Antiterrorit në Drejtorinë e Përgjithshme të
Policisë së Shtetit”

Drejtuar:
Operatorit ekonomik: “RA-MI KOMPANI” me NIPT L61327009F, adresa: Njesia Bashkiake
nr.3, Rruga "Tele Ndini", Pallati nr.1, kati 1, Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, me objekt; “Blerje goma për automjete” për
Drejtorinë e Antiterrorit në Drejtorinë e Përgjithshme të Policisë së Shtetit.
Numri i referencës së procedurës: REF-92930-11-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik - ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara, me fond total të Marrëveshjes Kuadër 1 709 776 (një milion e
shtatëqind e nëntëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.

Afati i marrëveshjes kuadër: 12 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ datë 12 Nentor 2018]
[Numri 45]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojmë se, kanë marë pjesë në këtë procedurë, këta operatorë ekonomik me vlerat përkatëse
të ofruara:

“Blerje goma për automjete” për Drejtorinë e Antiterrorit në Drejtorinë e Përgjithshme të
Policisë së Shtetit”

1) RA-MI KOMPANI L61327009F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 900.000 (nëntëqind mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

2) ”GAJD Company” sh.p.k. K79631501Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 956.000 (nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

3) R&R KOMPANI L72120030I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.100.000 (njëmilion e njëqind mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) Besnik Meçi sh.p.k. L12407012R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.338.000 (njëmilion e treqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe
fjalë)

5) ERAL CONSTRUCTION COMPANY sh.p.k K82230002K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.484.000 (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë (pa TVSH) (me numra



dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomik si më mëpostë:

1. R&R KOMPANI L72120030I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.100.000 (njëmilion e njëqind mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)
2. Besnik Meçi sh.p.k. L12407012R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.338.000 (njëmilion e treqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe
fjalë)

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1) Arsyet e skualifikimit të R&R COMPANY
“1. Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 3 të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”,
të kritereve të vecanta për kualifikim të DT sepse, nuk ka arritur te paraqese leje drejtimi
kategoria B për shoferin.
2) Arsyet e skualifikimit të BESNIK MEÇIT
“1. Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në gërmën “b” të pikës 2/1 të kritereve të
vecanta për kualifikim të DT, sepse vërtetimi i lëshuar nga OSHEE sh.a nuk përfshin shlyerjen e
detyrimit të maturuar të energjisë elektrike të muajit shtator 2018.
2. Ofertuesi nuk ploteson piken 6 te kapacitetit teknik te DST, pasi artikulli gomë me parametra
teknike “195/55 R 15, 85 H” nuk është paraqitur ne katalogun e perkthyer ne gjuhen shqipe.”

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomikë i suksesshëm (i renditur i pari): Operatori ekonomik: RA-MI KOMPANI me numër
NIPT L61327009F, me ofertë ekonomike me vlerë prej 900.000 (nëntëqind mijë) lekë pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3,
Tiranë, Tel: 042 247865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.11.2018

Ankesa: JO


